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Hiilineutraali Tampere 2030-tiekartan evaluoinnin hankinta
TRE:2997/02.07.01/2023

Lisätietoja päätöksestä
Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala, puh. 050 351 3020, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Energia- ja ilmastoasiantuntija Elina Seppänen puh. 044 423 
5136,  etunimi.sukunimi@tampere.fi; Erityisasiantuntija Kaisa Mustajärvi, 
puh. 040 806 2294, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin Ilmasto ja -ympäristöpolitiikan -yksikkö on 
päättänyt tilata Hiilineutraali Tampere 2030 -tiekartan evaluointi -työn 
VTT:ltä.

Tampereen kaupungille hankkeesta aiheutuva arvonlisäveroton 
hankintakustannus on 15 000,00 euroa.

Kustannukset kohdistetaan Ilmasto- ja ympäristöpolitiikan yksikölle, 
kustannuspaikka 111289. Hankkeen vastuuhenkilönä kaupungin puolelta 
toimii Elina Seppänen. Hankkeen määrittelyyn ja ohjaukseen osallistuvat 
ilmasto- ja ympäristöpolitiikan yksiköstä kehittämisasiantuntija Emmi 
Nieminen ja kehityspäällikkö Kaisa Mustajärvi.

Perustelut
Ilmasto- ympäristöpolitiikan yksikössä on lähdössä käyntiin 2023 syksyllä ”
Hiilineutraali Tampere 2030 tiekartta” -ilmastosuunnitelman päivitystyö. 
Nykyisillä tunnistetuilla toimenpiteillä pääsemme tavoitteestamme 7% 
päähän. Ennen uutta tiekartan päivitystä meillä on tarve arvioida 
Hiilineutraali Tampere 2030 -tiekartan toimenpiteitä ja niiden 
vaikuttavuutta. Lisäksi Tampere toivoo ajatuksia lisätoimenpiteistä 
tavoitteiden saavuttamiseksi.

Asiantuntija tarkasteluna teetetään asiantuntijaorganisaatiolla tiekartan 
toimenpiteiden ja ilmastotavoitteiden laadullinen asiantuntija-arviointi. 
Analyysi perustuu VTT:n asiantuntijoiden arvioihin eri toimien 
mahdollisista vaikuttavuuksista kasvihuonekaasupäästöihin ja yleisellä 
tasolla Tampereen kaupungin mahdollisuuksiin saavuttaa asettamansa 
hiilineutraalisuustavoite vuoteen 2030 mennessä. Analyysissä pyritään 
huomioimaan eri toimien mahdolliset ristikkäisvaikutukset, kansalliset 
ilmasto- ja energiatavoitteet sekä EU:n ilmasto- ja energiapolitiikka.

Projektin tuloksena syntyy laadullinen analyysi ilmastotiekartan toimista 
ja niiden vaikuttavuudesta päästöjen vähentämisessä. Toimista pyritään 
hahmottamaan keskeiset, vaikuttavimmat toimet sekä kartoittamaan 
mahdolliset riskit. Lisäksi esitetään ehdotuksia päästövähennystoimista, 
joita ei ole vielä esitetty ilmastotiekartassa.

Tiedoksi
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VTT, Elina Seppänen, Kaisa Mustajärvi, kapa_talous, kapa_hallinto, Jarkko 
Vesapuisto

Allekirjoitus

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 5.6.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 2.6.2023

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
mukaista hankintaoikaisua haetaan ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari 
Kankaalalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
yhdyskuntalautakunnalta.

Tampere
02.06.2023

Anna Paloheimo
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 16

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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